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Firmę tworzy 129 udziałowców – producentów rolnych, głównie z terenu Powiśla, Żuław i Warmii, którzy łącznie 

uprawiają ponad 40.000 ha ziemi. Od lat wspomagamy i doradzamy zarówno im jak i kontrahentom z całej Polski. 

W posiadaniu ZIARN-POL są dwa nowoczesne elewatory zbożowe z pełną infrastrukturą towarzyszącą. Ich łączna 

pojemność wynosi 75 000 ton. Elewator Górki znajduje się w gminie Kwidzyn w woj. pomorskim. Elewator Dąbrówka 

położony jest w gminie Susz w woj. warmińsko-mazurskim.

ZIARN-POL Sp. z o.o.

to Firma z 25 letnim
doświadczeniem w branży.

ZIARN-POL przez lata swojej działalności pomaga rolnikom przy sprzedaży ich plonów, dba o jakość mate-

riału siewnego oraz doradza w kwestii doboru odpowiednich nawozów i środków ochrony roślin. Wielo-

letnia współpraca  z Klientami to wynik indywidualnego podejścia i zaufania jakim cieszy się spółka. 

Firma ZIARN-POL to trzy obszary działania. DZIAŁ AGRO, DZIAŁ PALIW oraz CENTRUM MAGAZYNOWE. 

Podstawą działalności jest całoroczny skup i sprzedaż zbóż, rzepaku oraz sprzedaż środków do produkcji 

rolnej, jak również świadczenie usług takich jak suszenie, czyszczenie i przechowywanie ziarna. Dostar-

czamy paliwa branży rolnej, transportowej i przemysłowej oraz świadczymy usługi przechowalnicze 

towarów różnego rodzaju.



Firma wielokrotnie znajdowała się w gronie najcenniejszych firm w Polsce zdobywając prestiżową nagrodę Diament 

Forbesa. Puls Biznesu natomiast w 2023 roku przyznał firmie po raz dziewiąty tytuł Gazeli Biznesu.

Firma posiada certyfikację REDcert EU, GMP+B3 oraz HACCP, co gwarantuje naszym klientom bezpieczeństwo trans-

akcji i zgodność z wymogami Dyrektyw Unii Europejskiej oraz prawa krajowego. 

Systematycznie
monitorowany
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DZIAŁ AGRO
Skup płodów rolnych 

Jednym z najważniejszych filarów działalności spółki ZIARN-POL jest obrót płodami rolnymi. Poszukujemy 

rynków zbytu dla naszych udziałowców i kontrahentów. Nasze doświadczenie gwarantuje najlepsze ceny 

i pełną, profesjonalną obsługę. 



Prowadzimy skup:

•	 rzepaku

•	 pszenicy 

konsumpcyjnej 

i paszowej,
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Zboża są badane w naszym laboratorium i przechowywane w optymalnych warunkach umożliwiających utrzy-

manie ziarna w najwyższej jakości. Ponadto świadczymy usługi czyszczenia, suszenia i  przechowywania płodów 

rolnych dla producentów rolnych. 

•	 żyta

•	 jęczmienia

•	 owsa

•	 pszenżyta

•	 kukurydzy mokrej

•	 kukurydzy suchej

•	 łubinu

•	 grochu

•	 gorczycy

•	 prosa

•	 gryki

•	 bobiku

Skup rzepaku
Sławomir Smoliński - Prokurent/
Dyrektor Spółki
Tel. 695 815 500

e-mail: slawomir.smolinski@ziarnpol.pl

Skup zbóż, roślin strączkowych
Rafał Samp - Dyrektor Handlowy 
Działu Obrotu Płodami Rolnymi
Tel. 695 815 400

e-mail: rafal.samp@ziarnpol.pl

Biuro obsługi klienta:
Tel. 55 261 00 06

e-mail: bokagro@ziarnpol.pl

Elewator Górki: BOK tel. 55 261 00 06

Elewator Dąbrówka: BOK tel. 55 278 78 58

KONTAKT



Nawozy

•	 azotowe

•	 wieloskładnikowe

•	 dolistne/ mikro + makroelementy

•	 odżywki roślinne (aminokwasy, algi, bakterie glebowe)

•	 wapna sypkie oraz granulowane

Kwalifikowany materiał siewny zbóż własnej reprodukcji

•	 Odmiany jakościowe polskich hodowli, HR Strzelce, HR DANKO oraz niemieckiej hodowli KWS.

Kwalifikowany maretiał siewny rzepaku oraz kukurydzy

•	 KWS, Pioneer, HR Strzelce, RAPOOL, Bayer, HR Smolice, Małopolska HR i inne.

Kwalifikowany materiał siewny roślin bobowatych (strączkowych): 

•	 bobik, groch, łubin wąskolistny

DZIAŁ AGRO
Sprzedaż środków
do produkcji rolnej

Dział Agro to profesjonalne doradztwo i kompleksowa obsługa gospodarstw rolnych.

W swojej ofercie posiadamy:
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Środki ochrony roślin firm:

•	 ADAMA

•	 UPL

•	 Barclay

•	 BASF

•	 Bayer

•	 Belchim

•	 FMC

•	 Ciech Sarzyna

•	 CORTEVA

•	 Generiks

•	 Helm

•	 Nufarm

•	 Sharda

•	 Sumi Agro

•	 Syngenta

•	 Synthos Agro

Nawozy, środki ochrony roślin, 
materiał siewny odżywki roślinne:
Krzysztof Smoliński – Dyrektor 
Handlowy
Tel. 726 450 050

e-mail: krzysztof.smolinski@ziarnpol.pl

Biuro Obsługi Klienta: BOK Agro
Tel. 55 261 00 06

e-mail: bokagro@ziarnpol.pl

Nawozy / materiał siewny
Tel. 534 305 061 

Środki ochrony roślin / materiał 
siewny
Tel. 726 450 051

KONTAKT





lub wejdź na anwil.pl

Zeskanuj kod i dowiedz się więcej



Wybierz to, co najlepsi!

www.hr-strzelce.pl

facebook.com/hrstrzelce

99-307 Strzelce, ul. Główna 20

Biuro handlowe:
tel. 24 356 69 04, tel. 24 356 69 05, 
strzelce@hr-strzelce.pl

Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o.o.
Grupa IHAR

696 056 514

662 202 376 603 101 690

660 408 159
Przedstawiciele regionalni: 
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Klasa jakości A/E

Tolerancyjna na wczesny 
i opóźniony termin siewu

Ziarno ciężkie, dobrze wyrównane

Dobra odporność na choroby 
grzybowe

Wysoka i stabilna liczba 
opadania w latach o dużych 
sumach opadów w okresie żniw

Bardzo dobra odporność na 
wyleganie

Tolerancyjna na przedżniwny 
porost ziarna

Plonowanie odmiany EUFORIA (% wzorca)  
w poszczególnych punktach doświadczalnych w kraju 
na poziomie a1 w roku 2020 (źródło: COBORU).

Plonowanie odmiany EUFORIA w poszczególnych 
rejonach kraju  w doświadczeniach rejestrowych 
COBORU w 2016 roku (a1).

*6,0 – polowa ocena zimotrwałości przez 
COBORU po ostrej zimie w 2016 roku
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e Termin kłoszenia

Termin dojrzewania

Mrozoodporność 

Tolerancja na zakwaszanie gleby

Odporność na wyleganie

Wysokość

Zawartość białka

Zawartość glutenu

Odporność na choroby

Mączniak prawdziwy 

Rdza brunatna

Rdza żółta

Brunatna plamistość liści

Septorioza liści 

Septorioza plew

Fuzarioza kłosów 

Choroby podstawy źdźbła

wczesny średni późny

niska średnia wysoka

niska średnia wysoka

126%

112% 115%
116%

121%
108%

103%
104%

111%

Doskonała jakość wypiekowa
Nr 1 w Polsce
* według udziałów w repartycji nasiennej (PIORiN)

Źródło: COBORU.

5,5-6*

Bardzo dobra 
zimotrwałość 104%

103%

103%

103%
101%

102%

102%

104%

115%

102%

104%
105% 108%

127%
103%

108%
108%

100%106%

106%

106%116% 105%

107%

105%

100%

100%

100% 101% 100%
100%

Wysokie parametry jakościowe

Najbardziej mrozoodporna 
odmiana na rynku

Typ kompensacyjny z elementami 
typu pojedynczego kłosa

Stabilna liczba opadania 
w latach o dużych sumach 
opadów w okresie żniw

7,5
Rewelacyjna 
mrozoodporność

Ważniejsze cechy rolnicze
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Plonowanie odmiany WILEJKA w poszczególnych 
punktach doświadczalnych.
Doświadczenia ścisłe HR STRZELCE (wzorce 
jakościowe (klasa A)  COBORU 2019).

100%

99%

102%

100%
100%

103%

101%98%

101%

Termin kłoszenia

Termin dojrzewania

Mrozoodporność 

Tolerancja na zakwaszanie gleby

Odporność na wyleganie

Wysokość

Zawartość białka

Zawartość glutenu

Odporność na choroby

Mączniak prawdziwy 

Rdza brunatna

Rdza żółta

Brunatna plamistość liści

Septorioza liści 

Septorioza plew

Fuzarioza kłosów 

Choroby podstawy źdźbła

wczesny średni późny

niska średnia wysoka

niska średnia wysoka



	 

	 

	 

	 

	 

 

 



KWS KOSMOS
Jęczmień ozimy, wielorzędowy

Kosmiczny wymiar plonu
	  Legendarna stabilność plonowania.

	  Dobre wyrównanie i masa 1000 ziaren.

	  Zrównoważony profil zdrowotnościowy.

	  Odmiana w 7 województwach na LOZ.

	  Odporny na 1. typ wirusa żółtej mozaiki 
jęczmienia (BaYMV).

Źródło danych: Opracowano na podstawie Listy Opisowej Odmian 2022;
a1 – przeciętny poziom agrotechniki; a2 – wysoki poziom agrotechniki.
Skala 9°: 1 – ocena najmniej korzystna; 9 – ocena najbardziej korzystna; 5 – wartość średnia.
* Ocena 5 wg COBORU.

Plon i jakość ziarna: niska średnia wysoka

Plon ziarna – poziom a1

Plon ziarna – poziom a2

Masa 1000 ziaren (g)

Cechy agronomiczne:

Termin kłoszenia (późny/wczesny)

Termin dojrzałości (późny/wczesny)

Wysokość roślin (wysokie/niskie)

Odporność na wyleganie (niska/wysoka)

Zimotrwałość* (niska/wysoka)

Odporność na choroby: niska średnia wysoka

Pleśń śniegowa

Mączniak prawdziwy

Plamistość siatkowa

Rdza jęczmienia

Rynchosporioza

Ciemnobrunatna plamistość



Odmiany wyhodowane w polskich warunkach

Niska, bezpieczna zawartość 
glukozynolanów w śrucie

Wysoka zawartość tłuszczu

Średnio-wczesny termin 
kwitnienia i dojrzewania

Wysoka zimotrwałość

Posiada gen odporności na TuYV
(wirusa żółtaczki rzepy)

Przeciętne wymagania glebowe

Świetne wyniki także w bardzo 
suchych latach 2018 i 2019

Dobra odporność na wyleganie W
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e Termin kwitnienia

Termin dojrzewania

Zimotrwałość

Odporność na wyleganie

Wysokość

MTN

Zawartość tłuszczu

Zawartość glukozynolanów

Odporność na choroby

Sucha zgnilizna kapustnych 

Zgnilizna twardzikowa

Czerń krzyżowych

wczesny średni późny

niska średnia wysoka

niska średnia wysoka

Tolerancja na słabsze 
warunki glebowe
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opóźniony siew 

norma wysiewu [nasion/m2]  
*niższe normy wysiewać 

w optymalnych warunkach 
glebowych, najlepiej przy 

użyciu siewnika punktowego

bardzo dobra 
przydatność

(40)* 45-60 (wg. d
ośw

iad
cze

ń COBORU)
Najwyżej plonująca 

odmiana populacyjna 
w Polsce w

2021 r.

Nr1

Nr 1 plonowania wśród odmian 
populacyjnych w roku 2021! Nr 1 w rejonie II COBORU (woj. 

warmińsko – mazurskie i podlaskie)
Zaplonował lepiej niż 16 odmian mieszańcowych

Nr 1 w rejonie III COBORU (woj. kujawsko-
pomorskie, wielkopolskie, lubuskie)

Zaplonował lepiej niż 22 odmiany mieszańcowe

Nr 1 w rejonie IV COBORU (woj. lubelskie, 
łódzkie, świętokrzyskie)

Zaplonował lepiej niż 44 odmiany mieszańcowe

Nr 1 w rejonie V COBORU (woj. 
dolnośląskie, opolskie)

Nr 2 w rejonie VI COBORU (woj. 
małopolskie, podkarpackie)

odmiana  populacyjna

odmiana  populacyjna
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ePodwyższona odporność  
na czerń krzyżowych

Plon tłuszczu znacznie  
powyżej wzorca

Termin kwitnienia
i dojrzewania średni

Dobra mrozoodporność

Wysoka masa 1000 nasion

Najwyżej plonująca 
odmiana populacyjna 
w roku 2019 – 115% wzorca!

Termin kwitnienia

Termin dojrzewania

Mrozoodporność

Odporność na wyleganie

Wysokość

MTN

Zawartość tłuszczu 

Zawartość glukozynolanów

Odporność na choroby

Sucha zgnilizna kapustnych

Zgnilizna twardzikowa

Czerń krzyżowych

wczesny

niska

niska

średni

średnia

średnia

późny

wysoka

wysoka

Tolerancja na 
zakwaszenie gleby

Plonowanie odmiany GEMINI w roku 2019 w porównaniu do wszystkich 
odmian populacyjnych zarejestrowanych w Polsce (% wzorca, źródło: 
COBORU).
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Najlepiej plonująca odmiana 
populacyjna roku 2019!
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norma wysiewu [nasion/m2]  
*niższe normy wysiewać 

w optymalnych warunkach 
glebowych, najlepiej przy 

użyciu siewnika punktowego

bardzo dobra 
przydatność

(40)* 45-60
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www.hr-strzelce.pl

facebook.com/hrstrzelce

99-307 Strzelce, ul. Główna 20

Biuro handlowe:
tel. 24 356 69 04, tel. 24 356 69 05, 
strzelce@hr-strzelce.pl

Hodowla Roślin Strzelce Sp. z o.o.
Grupa IHAR

696 056 514

662 202 376 603 101 690

660 408 159
Przedstawiciele regionalni: 



 

 
 

 
 

	          
 

	   

	   
 

	 

129% 42,1 dt/ha
(WRÓCIKOWO)

56,8 dt/ha
(POW. TCZEWSKI)

116% 
53,4 dt/ha

(GŁODOWO)

62,6 dt/ha
(POW. ŁOSICKI)

112% 
59,1 dt/ha

(KRZYŻEWO)

60,1dt/ha
(POW. BIALSKI)

117% 
58,8 dt/ha

(SŁUPIA)

44,1 dt/ha
(POW. KUTNOWSKI

61,4 dt/ha
(POW. STRZELIŃSKI)

67,5 dt/ha
(POW. GLIWICKI

107%
60,9 dt/ha

62,6 dt/ha
(POW. JAROSŁAWSKI)

122% 51,6 dt/ha
(PRUSIM)

113%
45,3 dt/ha
(ŚWIEBODZIN)

53,1 dt/ha
(POW. WRZESIŃSKI
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Profil agronomiczny

Cechy dodatkowe

Rozwój przed zimą

Odporność na wyleganie

Wczesność dojrzewania

Wczesność kwitnienia

Zimotrwałość

Odporność na osypywanie

Wysokość roślin

Plon nasion

wolny

średnia

wczesne

wczesne

średnia

średnia

niskie

niskie

średni

dobra

śr. wczesne

śr. wczesne

dobra

dobra

średnie

średni

szybki

b. dobra

śr. późne

śr. późne

b. dobra

b. dobra

wysokie

wysoki

Wymagania glebowe

wysokie

średnie

niskie

PT303
Pierwsza odmiana z najwyższą 

tolerancją na zgniliznę 
twardzikową!

wysoka zdrowotność

wysoki plon

wysoka zawartość oleju

norma wysiewu nasion/m2

wczesny optymalny opóźniony

40 45 50
zawartość oleju (%)

44,3

Cechy:
 Bardzo wysoki i stabilny plon 118% wzorca 

w doświadczeniach COBORU (rok 2020)
 Bardzo wysoka zawartość oleju
 Wybitna zdrowotność: 

  – najwyższa tolerancja na zgniliznę twardzikową 
  – wysoka tolerancja na cylindrosporiozę 
  – podwyższona tolerancja na suchą zgniliznę 

kapustnych oraz na TuYV (wirus żółtaczki rzepy)
 Bardzo wysoka odporność na wyleganie

Katalog odmian rzepaku 2023

Profil agronomiczny

Cechy dodatkowe

Rozwój przed zimą

Odporność na wyleganie

Wczesność dojrzewania

Wczesność kwitnienia

Zimotrwałość

Odporność na osypywanie

Wysokość roślin

Plon nasion

wolny

średnia

wczesne

wczesne

średnia

średnia

niskie

niskie

średni

dobra

śr. wczesne

śr. wczesne

dobra

dobra

średnie

średni

szybki

b. dobra

śr. późne

śr. późne

b. dobra

b. dobra

wysokie

wysoki

Wymagania glebowe

wysokie

średnie

niskie

PT314
Nowa generacja odmian, 

wysokie stabilne plony

wysoka zimotrwałość

bardzo wysoki plon

wysoka zawartość oleju

norma wysiewu nasion/m2

wczesny optymalny opóźniony

40 45 50
zawartość oleju (%)**

44,5

* wyniki doświadczeń rejestrowych COBORU z 2021-2022 r ** zawartość oleju przy wilgotności 9%

Cechy:
 Wysoki i stabilny plon 

nasion i oleju z ha 
 Plon nasion – na poziomie 110,3% (2022) i 113% 

(2021) wzorca, co odpowiednio przełożyło się na 
52,3 dt/ha i 53,7 dt/ha plonu nasion w badaniach 
rejestracyjnych COBORU*

 Bardzo dobra tolerancja na osypywanie sie nasion
 Wysoka tolerancja na TuYV (wirus żółtaczki rzepy) 
 Dobry wigor przy wschodach, doskonały rozwój 

jesienią, szybki start po zimie 

Katalog odmian rzepaku 2023



Profil agronomiczny

Cechy dodatkowe

Rozwój przed zimą

Odporność na wyleganie

Wczesność dojrzewania

Wczesność kwitnienia

Zimotrwałość

Odporność na osypywanie

Wysokość roślin

Plon nasion

wolny

średnia

wczesne

wczesne

średnia

średnia

niskie

niskie

średni

dobra

śr. wczesne

śr. wczesne

dobra

dobra

średnie

średni

szybki

b. dobra

śr. późne

śr. późne

b. dobra

b. dobra

wysokie

wysoki

Wymagania glebowe

wysokie

średnie

niskie

PT303
Pierwsza odmiana z najwyższą 

tolerancją na zgniliznę 
twardzikową!

wysoka zdrowotność

wysoki plon

wysoka zawartość oleju

norma wysiewu nasion/m2

wczesny optymalny opóźniony

40 45 50
zawartość oleju (%)

44,3

Cechy:
 Bardzo wysoki i stabilny plon 118% wzorca 

w doświadczeniach COBORU (rok 2020)
 Bardzo wysoka zawartość oleju
 Wybitna zdrowotność: 

  – najwyższa tolerancja na zgniliznę twardzikową 
  – wysoka tolerancja na cylindrosporiozę 
  – podwyższona tolerancja na suchą zgniliznę 

kapustnych oraz na TuYV (wirus żółtaczki rzepy)
 Bardzo wysoka odporność na wyleganie

Katalog odmian rzepaku 2023

Profil agronomiczny

Cechy dodatkowe

Rozwój przed zimą

Odporność na wyleganie

Wczesność dojrzewania

Wczesność kwitnienia

Zimotrwałość

Odporność na osypywanie

Wysokość roślin

Plon nasion

wolny

średnia

wczesne

wczesne

średnia

średnia

niskie

niskie

średni

dobra

śr. wczesne

śr. wczesne

dobra

dobra

średnie

średni

szybki

b. dobra

śr. późne

śr. późne

b. dobra

b. dobra

wysokie

wysoki

Wymagania glebowe

wysokie

średnie

niskie

PT314
Nowa generacja odmian, 

wysokie stabilne plony

wysoka zimotrwałość

bardzo wysoki plon

wysoka zawartość oleju

norma wysiewu nasion/m2

wczesny optymalny opóźniony

40 45 50
zawartość oleju (%)**

44,5

* wyniki doświadczeń rejestrowych COBORU z 2021-2022 r ** zawartość oleju przy wilgotności 9%

Cechy:
 Wysoki i stabilny plon 

nasion i oleju z ha 
 Plon nasion – na poziomie 110,3% (2022) i 113% 

(2021) wzorca, co odpowiednio przełożyło się na 
52,3 dt/ha i 53,7 dt/ha plonu nasion w badaniach 
rejestracyjnych COBORU*

 Bardzo dobra tolerancja na osypywanie sie nasion
 Wysoka tolerancja na TuYV (wirus żółtaczki rzepy) 
 Dobry wigor przy wschodach, doskonały rozwój 

jesienią, szybki start po zimie 

Katalog odmian rzepaku 2023



	   

	 

	 

	 

	   
 

            .

107,4 dt/ha
28,9% H2O

(2)

116,1 dt/ha 
24,5% H2O

(2)

131,7 dt/ha
23,9% H2O

(2)

123,0 dt/ha 123,0 dt/ha 
29,7% H29,7% H22OO
GŁUBCZYCEGŁUBCZYCE

(1)

103,8 dt/ha 
30,1% H2O

CICIBÓR DUŻY
(1)

118,5 dt/ha 
22,6% H2O

WĘGRZCE
(1)

109,9 dt/ha 
24,7% H2O
PRZECŁAW

(1)

94,5 dt/ha
22,7% H2O

(2)

103,2 dt/ha 
31,4% H2O

(2)

92,1 dt/ha 92,1 dt/ha 
27,8% H27,8% H22OO

ŚWIEBODZINŚWIEBODZIN
(1)

115,3 dt/ha
22,0% H2O

(3)

100,9 dt/ha 
20,0% H2O

KROŚCINA MAŁA
(1)

110,7 dt/ha 
28,6% H% H22OO
LUĆMIERZLUĆMIERZ

(1)

101,6 dt/ha 
40,4% H2O

RADOSTOWO
(1)

Użytkowanie

Kiszonka

Ziarno

Alkohol

Grys

Biogaz

Przydatność

Słabe gleby

Zimne gleby

Cechy agronomiczne

Wczesny wigor

Stay-green

Wysokość roślin

Oddawanie wody

 



	    

	 

	 

	   

	 

Użytkowanie

Kiszonka

Ziarno

Alkohol

Grys

Biogaz

Przydatność

Słabe gleby

Zimne gleby

Cechy agronomiczne

Wczesny wigor

Stay-green

Wysokość roślin

Oddawanie wody

 

 

 
 

90,2 dt/ha
30,8% H2O

(2)

126,1 dt/ha
23,7% H2O

(2)

132,1 dt/ha
25,2% H2O

(2)

135,9 dt/ha 135,9 dt/ha 
31,3% 31,3% H2O
GŁUBCZYCEGŁUBCZYCE

(1)

100,8 dt/ha 
31,2% H2O

CICIBÓR DUŻY
(1)

118,2 dt/ha
22,4% H2O

WĘGRZCE
(1)

104,4 dt/ha
28,3% H2O
PRZECŁAW

(1)

107,8 dt/ha
24,8% H2O

(2)

116,6 dt/ha
30,8% H2O

(2)

91,3 dt/ha 91,3 dt/ha 
29,5% H29,5% H22OO

ŚWIEBODZINŚWIEBODZIN
(1)

118,1 dt/ha
23,8% H2O

(3)

111,4 dt/ha 
21,9% H2O

KROŚCINA MAŁA
(1)

109,2 dt/ha 
30,8% H2O
LUĆMIERZLUĆMIERZ

(1)

99,8 dt/ha
39,9% H2O

RADOSTOWO
(1)



	   

	    

	 

	 

	 

123,4 dt/ha
23,3% H2O

(2)

96,1 dt/ha
23,3% H2O

(2)

106,7 dt/ha
20,1% H2O

(3)

102,9 dt/ha
26,3% H2O

(2)

104,3 dt/ha 
23,6% H2O

(2)

113,8 dt/ha 
30,2% H2O

(2)

124,9 dt/ha 
29,1% H2O
GŁUBCZYCEGŁUBCZYCE

(1)

106,7 dt/ha 
27,8% H2O

CICIBÓR DUŻY
(1)

121,3 dt/ha 
23,1% H2O

WĘGRZCE
(1)

108,4 dt/ha 
22,7% H2O
PRZECŁAW

(1)

92,8 dt/ha 
25,8% H2O

ŚWIEBODZINŚWIEBODZIN
(1)

108,6 dt/ha 
19,1 H2O

KROŚCINA MAŁA
(1)

106,4 dt/ha 
28,8% H2O
LUĆMIERZLUĆMIERZ

(1)

100,5 dt/ha 
38,8% H2O

RADOSTOWO
(1)



 

 
 

	 

	   

	   

	 

	 

	 

 

161,0 dt/ha
30,7% H2O
KAWĘCZYN

106,1 dt/ha 
28,9% H2O

CICIBÓR DUŻY

145,3 dt/ha
28,4% H2O

WĘGRZCE

126,3 dt/ha
25,1% H2O
PRZECŁAW

137,2 dt/ha
30,9% H2O

CHRZĄSTOWO

163,2 dt/ha163,2 dt/ha
28,5% H28,5% H22OO

SMOLICESMOLICE

129,1 dt/ha129,1 dt/ha
32,7% H32,7% H22OO
LUĆMIERZLUĆMIERZ134,1 dt/ha134,1 dt/ha

29,8% H29,8% H22OO  
TOMASZÓW TOMASZÓW 

BOL.BOL.

140,4 dt/ha140,4 dt/ha
24,9% H24,9% H22OO
KROŚCINAKROŚCINA

MAŁAMAŁA



wilgotne ziemie średnie suche, piaszczyste

Wymagania glebowe

Zalecenia 
uprawowe

Zalecana obsada (tys./ha):

Plon ziarna

Wzrost początkowy

Tolerancja na suszę

Tolerancja na wyleganie

Stay-green

Dry-down

gleby
słabsze

kiszonka

ziarno

gleby
średnie/lepsze

kiszonka

ziarno

Skala: 1–3 – niski/wolny, słaba, wolne
 4–6 – dobry/dobra/dobre
 7–9 – bardzo dobry/bardzo dobra/bardzo dobre

FAO
kiszonka

ziarno

Charakterystyka

Profil agronomiczny

Wyniki plonowania w COBORU  
– doświadczenia rejestrowe – 2022

NOWOŚĆ!

Opinia 
agronoma

Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024 Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024

mieszaniec 
pojedynczy SC
typ ziarna dent

Cechy:
 Mieszaniec typowo ziarnowy, kompaktowy, niski, bardzo 

wysoko i stabilnie plonujący w uprawie na ziarno, 
o doskonałym potencjale plonu ziarna i CCM 

 Rośliny bardzo zdrowe, równomiernie dojrzewające, 
niskie, o mocnych i zdrowych łodygach, kolby bardzo 
zdrowe, wyżej zawieszone, liście bardzo szerokie, szybko 
zakrywające międzyrzędzia

 Bardzo dobra odporność na 
wyleganie 

 Ziarno grube, szybko 
dojrzewa i dobrze oddaje 
wodę

Mieszaniec polecany do 
uprawy na ziarno w całej 
Polsce, na dobrych i śred-
nich glebach.

P8436
Wysoki plon przy okreso-
wych niedoborach wody
wczesny

wytrzymałość na suszę

wysokie plonowanie

dobry wzrost początkowy

75–78

80–88

7

6
7
6
6
5

230–240

117,2

117,0

116,6

116,4

116,2

116

115,8

115,6
P8436wzorzec

Lućmierz

103,8%

Węgrzce 
107,9%

Przecław 
100,2%

Kawęczyn 
104,9%

Krościna Mała 
93,1%

Chrząstowo
108,8%

źródło: 
doświadczenia rejestrowe COBORU 2022 
grupa średnio wczesna, plon dt/ha (średnia 
ze wszystkich lokalizacji).

Andrzej Borychowski
AGRONOM  
w Corteva Agriscience

P8436 – to nowa odmiana marki Pioneer®, 
w typie ziarno – czysty dent, FAO 230–240. 
Odmiany z tej grupy cieszą się dużym 
zainteresowaniem wśród rolników, co 
potwierdza ich najwyższy udział w rynku 
spośród innych grup wczesności w skali kraju. 
P8436 może być rekomendowana do uprawy 
na terenie całej Polski, ze szczególnym 
uwzględnieniem środkowej i północnej części 
kraju.

P8436 to mieszaniec bardzo stabilnie 
i wysoko plonujący w uprawie na ziarno 
i CCM. Rośliny odznaczają się dobrym 

wzrostem początkowym, są niskie, o mocnych 
i zdrowych łodygach. Kolby są nieco wyżej 
osadzone na łodydze, charakteryzują się 
dobrą zdrowotnością i równomiernym 
dojrzewaniem. Liście są bardzo szerokie 
i szybko zakrywają międzyrzędzia. Rośliny 
odznaczają się bardzo dobrą odpornością 
na wyleganie. Odmiana należy do grupy 
AQUAmax®, a więc odznacza się wysoką 
tolerancją na okresowe niedobory wody. 
Ziarno duże, typu dent szybko dojrzewa 
i oddaje wodę.

% WZORCA: 100,7

Słupia Wielka 
87,8%

Smolice 
98,6%



wilgotne ziemie średnie suche, piaszczyste

Wymagania glebowe

Zalecenia 
uprawowe

Zalecana obsada (tys./ha):

Plon ziarna

Wzrost początkowy

Tolerancja na suszę

Tolerancja na wyleganie

Stay-green

Dry-down

gleby
słabsze

kiszonka

ziarno

gleby
średnie/lepsze

kiszonka

ziarno

Skala: 1–3 – niski/wolny, słaba, wolne
 4–6 – dobry/dobra/dobre
 7–9 – bardzo dobry/bardzo dobra/bardzo dobre

FAO
kiszonka

ziarno

Charakterystyka

Profil agronomiczny

Wyniki plonowania w COBORU  
– doświadczenia rejestrowe – 2022

NOWOŚĆ!

Opinia 
agronoma

Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024 Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024

mieszaniec 
pojedynczy SC
typ ziarna dent

Cechy:
 Mieszaniec typowo ziarnowy, kompaktowy, niski, bardzo 

wysoko i stabilnie plonujący w uprawie na ziarno, 
o doskonałym potencjale plonu ziarna i CCM 

 Rośliny bardzo zdrowe, równomiernie dojrzewające, 
niskie, o mocnych i zdrowych łodygach, kolby bardzo 
zdrowe, wyżej zawieszone, liście bardzo szerokie, szybko 
zakrywające międzyrzędzia

 Bardzo dobra odporność na 
wyleganie 

 Ziarno grube, szybko 
dojrzewa i dobrze oddaje 
wodę

Mieszaniec polecany do 
uprawy na ziarno w całej 
Polsce, na dobrych i śred-
nich glebach.

P8436
Wysoki plon przy okreso-
wych niedoborach wody
wczesny

wytrzymałość na suszę

wysokie plonowanie

dobry wzrost początkowy

75–78

80–88

7

6
7
6
6
5

230–240

117,2

117,0

116,6

116,4

116,2

116

115,8

115,6
P8436wzorzec

Lućmierz

103,8%

Węgrzce 
107,9%

Przecław 
100,2%

Kawęczyn 
104,9%

Krościna Mała 
93,1%

Chrząstowo
108,8%

źródło: 
doświadczenia rejestrowe COBORU 2022 
grupa średnio wczesna, plon dt/ha (średnia 
ze wszystkich lokalizacji).

Andrzej Borychowski
AGRONOM  
w Corteva Agriscience

P8436 – to nowa odmiana marki Pioneer®, 
w typie ziarno – czysty dent, FAO 230–240. 
Odmiany z tej grupy cieszą się dużym 
zainteresowaniem wśród rolników, co 
potwierdza ich najwyższy udział w rynku 
spośród innych grup wczesności w skali kraju. 
P8436 może być rekomendowana do uprawy 
na terenie całej Polski, ze szczególnym 
uwzględnieniem środkowej i północnej części 
kraju.

P8436 to mieszaniec bardzo stabilnie 
i wysoko plonujący w uprawie na ziarno 
i CCM. Rośliny odznaczają się dobrym 

wzrostem początkowym, są niskie, o mocnych 
i zdrowych łodygach. Kolby są nieco wyżej 
osadzone na łodydze, charakteryzują się 
dobrą zdrowotnością i równomiernym 
dojrzewaniem. Liście są bardzo szerokie 
i szybko zakrywają międzyrzędzia. Rośliny 
odznaczają się bardzo dobrą odpornością 
na wyleganie. Odmiana należy do grupy 
AQUAmax®, a więc odznacza się wysoką 
tolerancją na okresowe niedobory wody. 
Ziarno duże, typu dent szybko dojrzewa 
i oddaje wodę.

% WZORCA: 100,7

Słupia Wielka 
87,8%

Smolice 
98,6%



wilgotne ziemie średnie suche, piaszczyste

Wymagania glebowe

ODMIANA ZAREJESTROWANA W COBORU

Zalecenia 
uprawowe

Profil agronomiczny

Strawność ogólna

Plon skrobi

Plon ziarna

Wzrost początkowy

Tolerancja na suszę

Tolerancja na wyleganie

Stay-green

Dry-downDry-down
Skala: 1–3 – niski/wolny, słaba, wolne
 4–6 – dobry/dobra/dobre
 7–9 – bardzo dobry/bardzo dobra/bardzo dobre

FAO
kiszonka

ziarno

Zalecana obsada (tys./ha):

gleby
słabsze

kiszonka

ziarno

gleby
średnie/lepsze

kiszonka

ziarno

Charakterystyka

Plon energii

Parametry jakościowe

Wyniki plonowania w COBORU PDO – Porejestrowe 
doświadczalnictwo odmianowe – 2021

Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024 Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024

Lućmierz

113,6%

Węgrzce 
118,6%

mieszaniec 
pojedynczy SC
typ ziarna dent

Cechy:
 Potrójny mistrz grupy średnio wczesnej:

 – nr 1 COBORU 2020 doświadczenia rejestrowe
 – nr 1 COBORU 2021 doświadczenia rejestrowe
 – nr 1 COBORU 2021 doświadczenia porejestrowe 

 [109% wzorca]
 Rekordowo wysoki potencjał plonowania potwierdzony 

na polach produkcyjnych i w wynikach COBORU
 Bardzo szybkie oddawanie 

wody w końcowym okresie 
wegetacji (dry-down)

 Ponadprzeciętna tolerancja 
na niedobory wody, nadaje 
się na słabe gleby Polecany do upra-

wy w rejonie środko-
wym i południowym, 
na wszystkich glebach 
w zalecanej obsadzie, 
szczególnie na ziarno.

P8834
Nowy lider odmian 
średnio wczesnych
średnio wczesny

doskonałe plonowanie

intensywny dry-down

wytrzymałość na suszę

80–85

75–80

85–90

85–88

7
8
6
8
9

6
8
8
7
8

250

250

Przecław 
107,6%

Skołoszów 
108,0%

140

138

136

134

132

130

128

126

124

122

120
P8834wzorzec

Krzyżewo
112,5%

Wrócikowo 
101,5%

Seroczyn 
101,7%

Śrem 
112,5%

Zybiszów 
114,5

Tomaszów Bol. 
95,5%

Kawęczyn 
103,5%

Pawłowice 
102,0%

Słupia Wielka 
109,9%

Świebodzin 
107,5%

Krościna Mała 
125,9%

Głubczyce 
110,0%

Sulejów
103,2%

Smolice 
110,9%

Głębokie
111,2%

Chrząstowo
107,1%

Cicibór Duży
141,0%

źródło: doświadczenia PDO COBORU 2021 
grupa średnio wczesna, plon dt/ha (średnia 
ze wszystkich lokalizacji)

% WZORCA: 109,0

Masłowice 
86,7%

POREJESTROWE 
(PDO 2021)



wilgotne ziemie średnie suche, piaszczyste

Wymagania glebowe

ODMIANA ZAREJESTROWANA W COBORU

Zalecenia 
uprawowe

Profil agronomiczny

Strawność ogólna

Plon skrobi

Plon ziarna

Wzrost początkowy

Tolerancja na suszę

Tolerancja na wyleganie

Stay-green

Dry-downDry-down
Skala: 1–3 – niski/wolny, słaba, wolne
 4–6 – dobry/dobra/dobre
 7–9 – bardzo dobry/bardzo dobra/bardzo dobre

FAO
kiszonka

ziarno

Zalecana obsada (tys./ha):

gleby
słabsze

kiszonka

ziarno

gleby
średnie/lepsze

kiszonka

ziarno

Charakterystyka

Plon energii

Parametry jakościowe

Wyniki plonowania w COBORU PDO – Porejestrowe 
doświadczalnictwo odmianowe – 2021

Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024 Katalog odmian kukurydzy i słonecznika 2024

Lućmierz

113,6%

Węgrzce 
118,6%

mieszaniec 
pojedynczy SC
typ ziarna dent

Cechy:
 Potrójny mistrz grupy średnio wczesnej:

 – nr 1 COBORU 2020 doświadczenia rejestrowe
 – nr 1 COBORU 2021 doświadczenia rejestrowe
 – nr 1 COBORU 2021 doświadczenia porejestrowe 

 [109% wzorca]
 Rekordowo wysoki potencjał plonowania potwierdzony 

na polach produkcyjnych i w wynikach COBORU
 Bardzo szybkie oddawanie 

wody w końcowym okresie 
wegetacji (dry-down)

 Ponadprzeciętna tolerancja 
na niedobory wody, nadaje 
się na słabe gleby Polecany do upra-

wy w rejonie środko-
wym i południowym, 
na wszystkich glebach 
w zalecanej obsadzie, 
szczególnie na ziarno.

P8834
Nowy lider odmian 
średnio wczesnych
średnio wczesny

doskonałe plonowanie

intensywny dry-down

wytrzymałość na suszę

80–85

75–80

85–90

85–88

7
8
6
8
9

6
8
8
7
8

250

250

Przecław 
107,6%

Skołoszów 
108,0%

140

138

136

134

132

130

128

126

124

122

120
P8834wzorzec

Krzyżewo
112,5%

Wrócikowo 
101,5%

Seroczyn 
101,7%

Śrem 
112,5%

Zybiszów 
114,5

Tomaszów Bol. 
95,5%

Kawęczyn 
103,5%

Pawłowice 
102,0%

Słupia Wielka 
109,9%

Świebodzin 
107,5%

Krościna Mała 
125,9%

Głubczyce 
110,0%

Sulejów
103,2%

Smolice 
110,9%

Głębokie
111,2%

Chrząstowo
107,1%

Cicibór Duży
141,0%

źródło: doświadczenia PDO COBORU 2021 
grupa średnio wczesna, plon dt/ha (średnia 
ze wszystkich lokalizacji)

% WZORCA: 109,0

Masłowice 
86,7%

POREJESTROWE 
(PDO 2021)



 

 
 

	   

	   

	   

	   

 

242,8 dt/ha
34,8% SM

(2)

228,9 dt/ha
33,6% SM

(3)

255,5 dt/ha
36,4% SM

(2)

269,8 dt/ha 
41,6% SM

CICIBÓR DUŻY
(1)

140,4 dt/ha
31,0% SM
WĘGRZCE

(1)

184,6 dt/ha
32,8% SM

(3)

160,5 dt/ha 
33,5% SM
RARWINO

(1)

181,5 dt/ha
36,6% SM

(3)

195,4 dt/ha 
35,1% SM

KOBIERZYCE
(1)

141,3 dt/ha
33,2% SM

(2)

212,8 dt/ha 
29,1% SM

RADOSTOWO
(1)

252,6 dt/ha 
36,3% SM

SŁUPIA
(1)



15% 
zwrotu  

na konto



10% 
zwrotu  

na konto









  Nowe rozwiązanie w ochronie rzepaku przed chorobami
  Technologia Xylem-Pro™ zapewnia bardzo szybkie pobieranie i precyzyjne 

systemiczne rozprowadzanie po całej roślinie
   Produkt działa od razu i jest odporny na zmywanie przez deszcz
  Do stosowania zapobiegawczo lub interwencyjnie

UPL Polska Sp. z o.o., ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, www.upl-ltd.pl 
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Powitaj nowe rozwiązanie w ochronie rzepaku

FUNGICYD



  Nowe rozwiązanie w ochronie rzepaku przed chorobami
  Technologia Xylem-Pro™ zapewnia bardzo szybkie pobieranie i precyzyjne 

systemiczne rozprowadzanie po całej roślinie
   Produkt działa od razu i jest odporny na zmywanie przez deszcz
  Do stosowania zapobiegawczo lub interwencyjnie

UPL Polska Sp. z o.o., ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, www.upl-ltd.pl 
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Powitaj nowe rozwiązanie w ochronie rzepaku

FUNGICYD















Składniki pokarmowe % (m/m) g/kg
Całkowity azot (N) 18 180
                       azot azotanowy 5 50
                       azot amonowy 3,5 35
                       azot amidowy 9,5 95
Pięciotlenek fosforu (P2O5) rozp. w wodzie 18 180

Tlenek potasu (K2O) rozp. w wodzie 18 180
Tlenek magnezu (MgO) rozp. w wodzie 2 20
Trójtlenek siarki (SO3) rozp. w wodzie 6 60
Bor (B) rozp. w wodzie 0,02 0,2
Miedź (Cu) (EDTA) rozp. w wodzie 0,05 0,5
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 0,05 0,5
Mangan (Mn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,01 0,1
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,001 0,01
Cynk (Zn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,03 0,3

Składniki pokarmowe % (m/m) g/l
Całkowity azot (N) 8,5 127,5
                       azot azotanowy 8,5 127,5
Tlenek wapnia (CaO) rozp. w wodzie 17 255

ZALETY:
•  

•  

• 

•  

• 

• 

• 

ZALETY:
•  

• 

•  

• 

• 

•  

• 

WARZYWA

WARZYWA

OWOCE

OWOCE

FERTYGACJA

FERTYGACJA

BalanceNUTRI

N (Ca) 8,5 (+17)

Uprawa
Termin stosowania - 

faza rozwojowa
Dawka 
(kg/ha)

Zalecana liczba 
zabiegów

Ilość cieczy 
użytkowej (l/ha)

Uprawy 
rolnicze

Wczesne fazy 
rozwojowe 2-4 1 200-300

Uprawy 
sadownicze Po zbiorach 3

1-3 razy w 
odstępach  

1-2 
tygodniowych

500-800

Uprawy 
warzywnicze Od fazy 2. liścia 3 1 300-500

Uprawa Termin stosowania - faza 
rozwojowa

Dawka 
(l/ha)

Zalecana liczba 
zabiegów

Ilość cieczy 
użytkowej 

(l/ha)
Drzewa 
i krzewy 

owocowe
Po wykształceniu 

zawiązków owocowych 4-8 4-8 w odstępach 
2 tygodniowych 500-1000

Truskawki 
owocujące

W fazie wiązania 
i wyrastania owoców 3-4 2-3 w odstępach 

tygodniowych 500-800

Szkółki 
ozdobne, 
owocowe          

i leśne
Interwencyjnie 4-8 2-3 w odstępach 

2 tygodniowych 500-1000

Warzywa 
polowe Od fazy 2. liścia 2-4 3-4 w odstępach 

2 tygodniowych 500-1000

Warzywa 
szklarniowe Cały okres wzrostu roślin 2-6 w odstępach 

2 tygodniowych 400-1200

Uprawy 
rolnicze Wczesne fazy rozwojowe 2-6 3-4 razy 150-1500



PhosNUTRI

ZALETY:

•  

•  

• 

•  

•  

ZALETY:

•                                                   

•                                                    
                                                      

•  

Składniki pokarmowe % (m/m) g/kg
Całkowity azot (N) 12 120
                      azot azotanowy 3 30
                      azot amonowy 9 90
Pięciotlenek fosforu (P2O5) rozp. w wodzie 46 460
Tlenek potasu (K2O) rozp. w wodzie 10 100
Bor (B) rozp. w wodzie 0,02 0,2
Miedź (Cu) (EDTA) rozp. w wodzie 0,05 0,5
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 0,05 0,5
Mangan (Mn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,01 0,1
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,001 0,01
Cynk (Zn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,03 0,3

Składniki pokarmowe % (m/m) g/l
Całkowity azot (N) 27 363,7
                      azot azotanowy 5 67,4
                      azot amonowy 3,2 43,1
                      azot amidowy 18,8 253
Tlenek magnezu (MgO) rozp. w wodzie 3 40,4
Bor (B) rozp. w wodzie 0,02 0,27
Miedź (Cu) (EDTA) rozp. w wodzie 0,025 0,3
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 0,01 0,13
Mangan (Mn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,5 6,8
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,005 0,07
Cynk (Zn) (EDTA) rozp. w wodzie 0,015 0,2

Super N 36 OPTI
N (Mg) 27 (3) z mikroskładnikami

WARZYWA

WARZYWA

OWOCE

OWOCE

FERTYGACJA

Uprawa Termin stosowania - 
faza rozwojowa

Dawka 
(kg/ha)

Zalecana liczba 
zabiegów

Ilość cieczy 
użytkowej (l/ha)

Uprawy 
rolnicze

Jesienią po 
wytworzeniu 3-6 

liści 
Wiosną po ruszeniu 

wegetacji 
W fazie strzelania w 

źdźbło

2-4 1-4 200-300

Uprawy 
sadownicze

Dojrzewanie 
owoców 3

2 razy w 
odstępach 

2 tygodniowych
500-800

Uprawy 
warzywnicze

Po przyjęciu 
roślin w okresie 

wiosennych 
chłodów

Od fazy 2. liścia

3 1 300-500

Uprawa Termin stosowania - faza rozwojowa Dawka 
(l/ha)

Zalecana 
liczba 

zabiegów

Ilość cieczy 
użytkowej 

(l/ha)

Zboża

Krzewienie 4-5

3

200-300

Pierwsze kolanko do liścia 
flagowego 4-5

Kłoszenie 4-5

Rzepak
Wzrost pędu głównego 5

2-3
Zielony pąk 5

Kukurydza Faza 4-6 liści 5 1-2
Faza 6-8 liści 5

Ziemniak
Zakrywanie międzyrzędzi 5

2
Zawiązywanie bulw 5

Burak 
cukrowy

Faza 4-6 liści 5
2

Zakrywanie międzyrzędzi 5

Warzywa
W początkowym okresie wzrostu lub 
interwencyjnie w celu uzupełnienia 

niedoborów
4-8 2-3 300-500

Drzewa 
pestkowe 

np. wiśnia, 
czereśnia

Zielony pąk
3-4 2-3

500-800
Rozwój owoców

Drzewa 
ziarnkowe 
np. jabłoń, 

grusza

Pękanie pąków
4-5 2-3

Rozwój owoców



•  
 

•  
 

•  

•  
 

•  
 

•                                                        

•  
 
 

• 

•                                    

Składniki pokarmowe % (m/m) g/kg

Trójtlenek siarki (SO3) rozp. w wodzie 23 230
Bor (B) rozp. w wodzie 4 40
Miedź (Cu) rozp. w wodzie 1 10
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 3 30
Mangan (Mn) rozp. w wodzie 4 40
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,1 1
Cynk (Zn) rozp. w wodzie 12,5 125

Uprawa
Termin stosowania - faza 

rozwojowa
Dawka 
(kg/ha)

Kukurydza

przedsiewnie 0,5-1
do fazy 4. liścia 0,5-1

do zwarcia międzyrzędzi 0,5-1

Uprawa
Termin stosowania - faza 

rozwojowa
Dawka 
(kg/ha)

Rzepak ozimy 

przedsiewnie 1
do fazy 4. liścia 0,5-1

do stadium wydłużania 
pędów 0,5-1

w fazie pąkowania 0,5-1

Rzepak jary
przedsiewnie 1
w fazie rozety 0,5-1

w fazie pąkowania 0,5-1

Uprawa
Termin stosowania - faza 

rozwojowa
Dawka 
(kg/ha)

Zboża ozime 

przed ruszeniem wiosennej 
wegetacji 1

w fazie krzewienia 0,5-1
w fazie strzelania w źdźbło 0,5-1

przed kłoszeniem 0,5-1

Zboża jare
w fazie krzewienia 1

w fazie strzelania w źdźbło 0,5-1
przed kłoszeniem 0,5-1

Składniki pokarmowe % (m/m) g/kg

Trójtlenek siarki (SO3) rozp. w wodzie 20,3 203
Bor (B) rozp. w wodzie 7,5 75
Miedź (Cu) rozp. w wodzie 1 10
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 1,4 14
Mangan (Mn) rozp. w wodzie 8,5 85
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,1 1
Cynk (Zn) rozp. w wodzie 5 50

Składniki pokarmowe % (m/m) g/kg

Trójtlenek siarki (SO3) rozp. w wodzie 34,2 342
Bor (B) rozp. w wodzie 0,8 8
Miedź (Cu) rozp. w wodzie 3 30
Żelazo (Fe) (EDTA) rozp. w wodzie 2 20
Mangan (Mn) rozp. w wodzie 13,5 135
Molibden (Mo) rozp. w wodzie 0,1 1
Cynk (Zn) rozp. w wodzie 8,1 81

EXTRA Kukurydza

EXTRA Rzepak

EXTRA Zboże

KUKURYDZA

RZEPAK
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ZIARN-POL Sp. z o.o. proponuje wynajem powierzchni magazynowych 
w dwóch lokalizacjach:

•	 Górki, Gmina Kwidzyn, 
woj. pomorskie.

Dysponujemy magazynami płaskimi o łącznej powierzchni użytkowej 
11 000 m², (w tym 1060 m² hal ogrzewanych). Teren utwardzony, ogrodzony, 
całodobowo chroniony fizycznie z monitoringiem zewnętrznym obiektów 
i wewnętrznym hal. Bardzo dogodna lokalizacja i dobry dojazd. Strategiczne 
położenie stwarza doskonałe warunki do dystrybucji towarów we 
wszystkich kierunkach w kraju.
 
Konstrukcja magazynów pozwala zastosować różne systemy składowania 
towaru: luzem, w big-bag i na paletach. Hale wyposażone są w doki 
przeładunkowe umożliwiające wjazd samochodem ciężarowym do wnętrza 
magazynu, zaplecze biurowo-socjalne oraz miejsca parkingowe dla 
samochodów ciężarowych i osobowych.

MAGAZYNY

•	 Dąbrówka, Gmina Susz, 
woj. warmińsko-mazurskie.
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Proponujemy profesjonalną obsługę w zakresie:

•	 rozładunku

•	 załadunku

•	 przechowywania 

Oferujemy kompleksowe usługi w zakresie:

Zapewniamy dogodne
warunki bezpiecznego
składowania towaru!•	 nadzoru prowadzenia dokumentacji

•	 ważenia towaru

•	 transportu samochodowego

ZIARN-POL to doskonałe miejsce składowania zbóż/rzepaku wyposażone w pełną infrastrukturę towarzyszącą 

oraz sprzęt pomiarowo-laboratoryjny pozwalający dokonać analizy jakościowej oraz w pełni kontrolować skła-

dowany towar. Nasze elewatory pomieszczą łącznie 75 000 ton towaru. 

środki transportu, ważenia,

•	 suszenia,

•	 czyszczenia,

•	 transportu: zbóż konsumpcyjnych, paszowych, 

rzepaku i roślin strączkowych.

Dział logistyki i magazynowania
Joanna Bródka - Szef Działu 
Logistyki i Magazynowania.
Tel. 695 545 600

e-mail: joanna.brodka@ziarnpol.pl

KONTAKT

•	 skupu,

•	 przyjęcia – oceny jakościowej, ważenia, rozładunku,

•	 przechowywania – konserwacji i właściwego 

utrzymania towaru,

•	 wydawania – oceny jakościowej, załadunku na 



DZIAŁ PALIW

Dostarczamy paliwa w hurtowych ilościach do gospodarstw rolnych, firm transportowych oraz przemysłowych, 

które cenią jakość produktu oraz terminowe dostawy.

Działamy na terenie województw: pomorskiego, kujawsko-pomorskiego i warmińsko-mazurskiego. Współpracujemy 

z ORLEN Paliwa Sp. z o.o. i największymi importerami.



Posiadamy nowoczesne autocysterny o pojemnościach od 18 m³ do 31 m³ spełniające wszystkie normy bezpie-

czeństwa dystrybucji paliw oraz przepisy ADR.

Wszystkie nasze pojazdy posiadają system monitoringu transportu za pomocą GPS oraz zalegalizowane układy 

wydawcze paliw w temperaturze referencyjnej 15ºC.

Działalność Działu Paliw realizujemy poprzez:

•	 hurtową sprzedaż paliw płynnych,

•	 transport usługowy paliw płynnych,

•	 sprzedaż zbiorników do magazynowania paliw płynnych.

W ofercie posiadamy:

•	 olej napędowy bez biokomponentów B0,

•	 olej napędowy z biokomponentami B7,

•	 olej napędowy grzewczy,

•	 benzynę bezołowiową,

•	 AdBlue®, NOXY™,

Przedmiot działalności ww. koncesji stanowi działalność gospodarczą w zakresie 
obrotu paliwami ciekłymi oznaczonymi następującymi kodami CN:

•	 oleje napędowe: 2710 19 43, 2710 20 11,

•	 benzyny silnikowe: 2710 12 45, 2710 12 49,

•	 lekkie oleje opałowe i pozostałe oleje napędowe: 2710 19 46, 2710 19 47, 2710 19 48, 2710 20 16, 2710 20 19

Grzegorz Szuwarowski 
– Dyrektor Działu Paliw
Tel. 726 845 001

e-mail: grzegorz.szuwarowski@ziarnpol.pl

Biuro Obsługi Klienta
Tel. 695 815 100

e-mail: paliwa@ziarnpol.pl

KONTAKT
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Oferta produktowa ważna do 30.06.2024 r. 
lub do wyczerpania zapasów.

7250 zł  netto*

8 917,50 zł brutto

Jednopłaszczowe zbiorniki do wody deszczowej

SWIMER RAIN WATER TANK Comfort-Line: 10000, 12500, 15000, 20000, 22000 L
BASIC

 netto*

5490 zł  netto*

6 752,70 zł brutto

7250

12,5 m3 10,0 m3

brutto

7000 zł  netto*

8 610,00 zł brutto

SU
PER

 O
FERTA

!
SU

PER
 O

FERTA
!

 O
FERTA

!7500 zł  netto

9 225,00 zł brutto15000 zł  netto

18 450,00 zł brutto

SU
PER

 O
FERTA

!

22,0 m3

HIT
cenowy!

HIT
cenowy!

15,0 m 3

Jednopłaszczowy zbiornik do nawozów płynnych

SWIMER AGRO TANK 15000
BASIC | Nr kat. SW-313311

Jednopłaszczowy zbiornik do nawozów płynnych

SWIMER AGRO TANK 22000
BASIC | Nr kat. SW-378311

15,0 m3

22,0 m3 20,0 m3

9650 zł  netto*

11 869,50 zł brutto9650

10500 zł  netto*

12 915 ,00 zł brutto

HIT
cenowy!

SU
PER

 O
FERTA

!
 O

FERTA
! netto

brutto

Zapytaj również 
o SPECJALNĄ OFERTĘ 
na zbiornik
z POMPĄ ZANURZENIOWĄ
z funkcją mieszania!





AGRO Skup

Skup rzepaku
Sławomir Smoliński 
Tel. 695 815 500
Tel. 55 261 28 55
e-mail: slawomir.smolinski@ziarnpol.pl
 
Skup zbóż i roślin strączkowych
Rafał Samp
Tel. 695 815 400
Tel. 55 261 00 06
e-mail: rafal.samp@ziarnpol.pl
 

AGRO Sprzedaż

Sprzedaż środków ochrony roślin, materiału
siewnego, nawozów oraz odżywek roślinnych
Krzysztof Smoliński
Tel. 726 450 050 
Tel. 55 261 00 06
e-mail: krzysztof.smolinski@ziarnpol.pl 

PALIWA

Grzegorz Szuwarowski
Tel. 726 845 001
Tel. 55 261 00 07
e-mail: grzegorz.szuwarowski@ziarnpol.pl 

LOGISTYKA
I MAGAZYNOWANIE

Joanna Bródka
Tel. 695 545 600
Tel. 55 261 28 55 

e-mail: joanna.brodka@ziarnpol.pl

ELEWATOR GÓRKI k. Kwidzyna

Górki 22B, 82-500 Kwidzyn
Woj. pomorskie, powiat kwidzyński
Pojemność elewatora: 50 000 ton
Magazyny płaskie: 7000 m² 
Tel. 55 261 00 06
e-mail: bokagro@ziarnpol.pl

ELEWATOR DĄBRÓWKA k. Susza

Dąbrówka 18, 14-240 Susz
Woj. warmińsko-mazurskie, powiat iławski
Pojemność elewatora: 25 000 ton
Magazyny płaskie: 4000 m²
Tel. 55 278 78 58 
e-mail: bokagro@ziarnpol.pl


